Secūdo assignat tēpus ad eā in eē p̄ductā s̄ntē. s. r. diez. dierum ad petēdū ap̄los. qui assignantur iudici. et illimet. xxx. ad dandū ap̄los qui assignantur iudici. ille est tex. in. c. ab eo. eo. ti. li. vj. Et in. l. qm. iūcta. l. iudicib;. C. eo. Tertiū est tēpus qd datur ad eā iaz subleuā. s. temp; ad p̄tandū ap̄los iudici ad quem. z istud est arbitrariū. nec est certū. l. p̄es. vbi tex. nō. C. eo. Quartū ē tempus qd assignat post eaz subleuatā ad introducēdū eā effectualiter. s. ad p̄tandū ip̄faz appellationē iudici ad quē. z informādū ip̄z iudicē. de quo est tex. i. l. i offerēdis. C. eo. z istud nō est certū sed diffitū. vt ibi. z in. l. nemo. in. fi. C. de appel. qz ad introducēdū corā p̄cipe ē biensū corā iudice vsq; ad mediū vltimū fatalis p̄t̄roduci. Ang. de arecio i. l. i. ff. de libel. dimisso. i. vj. col. v̄sculo. nouuz tempus.

Aliud z quātum ad incoandū causas appellationis que incoatio fieri debet cū iudici p̄terit appellationē eē legitimā. ut nō. in. l. appellationē. C. e. i. l. i. i. p̄ncipio. ff. nil no. ap. p̄dēte. vel p̄statione fideiussoris corā iudice. i. autē. de his qui ingre. ad ap. §. i. z incoat;. qz iudex vtraq; p̄te presente vel p̄ p̄māciā vna absēte dat p̄cipitū cāe appellationis cognoscēde. an iusta sit vel ne. l. fi. §. illud. C. de tempo. ap. z ibi glo. fac;. que habet in. c. romana. c. ti. li. sexto. in. c. dilect;. il primo. supra de rescriptis. Sextū est temp; qd assignatur ad eā p̄sequē. z etiā hoc nō est certū. dūmodo faciat intra annū. Septimū est tēpus ad eā finiedū. z hoc est tēpus anni. vel ex iusta causa biennij. c. ex ratione. j. co. de. sicat. eo. ti. Aut assignat ab homine. et tunc quāq; assignat ad petēdū ap̄los. quia iudex a quo illud assignat. z tūc pars tenet in termino p̄parere. z si p̄paruerit nō sufficit nisi p̄cat dnuo dari ap̄los. licet a p̄ncipio petisset. tex. est ad litterā in de. ij. et ibi glo. nota. e. ti. quē tex. ad hoc p̄derat Bal. in. l. iudicibus. C. eo. Quāq; assignatur tēp; ab homine ad iter arripiedū. et istud assignatur a iudice a quo. c. peruenit. et ibi vidēbim; j. e. Quāq; et tertiū assignatur temp; ab homine ad p̄tādū. ap̄los ipsi iudici ad quē

et hoc etiā temp⁹ est fatale. quia si intra illud nō p̄traue-
rit ap̄los deserta erit appellatio. tex. et ibi Bal. in. l. p̄-
ses. C. eo. Bal. in. l. fi. ubi nō dicit. C. de temp. appel. i.
i. col. Quāq; assignat tēp⁹ ad se p̄ntandū iudicē ad
quē. et illud potest assignat iudex a quo. ita habetis hic
tex. in p̄mo respōso. quia ita dēt intelligi. Quāq; assi-
gnat tēpus ad se p̄ntandū et faciēdū fidē de p̄ntatione.
et illo casu iudex a quo licet hoc nō debeat facere. s. re-
spectu r̄pis ad faciēdū fidē. quia postquā pars se p̄ntat
corā iudice ad quē vidēt ex auditorio cōp̄dere ita q̄
ampli⁹ iudex a quo nō possz cum retraher. c. ex insinua-
tiōe i rōne sui. j. e. Et ideo s̄z Panoz. si ps a p̄ncipio
huic assignatiōi termini p̄dicat n̄ fiet sibi p̄ lapsū illius
p̄iudiciū. n̄ si assignauerit. et pars non p̄dixerit. valebit
assignatiō. et erit effect⁹ quia lapsō tēpore ad faciēdū
fidē assignato iudex a quo poterit exequi sententiā alio
nō expectato. nec reuocabit̄ executio i viā attētari. licet
ille in veritate isto i termino se p̄ntauerit et p̄secut⁹ fue-
rit appellatiōe. s̄z durabit executio sētētie vsq; ad finē
causae appellatiōis. et si appellās obtinuerit tūc execu-
tio tanq̄ iniusta reuocabit̄. nō in viā attētari. Amen
licet fidē nō fecerit i termino nō erit deserta appellatio.
Ira dñi de rota nōnt i decis. sua. lxxxv. que incipit. Ite
si iudex. ita. D. An. o. i. d. c. ex insinuatōe. Cardī. nota
biliter loquit̄ i de. i. i. vij. col. eo. ti. et ita Ludo. i singu-
larib⁹ p̄si. viij. i. ti. de appel. trāsit cū dicta decisōe. Se-
dri. de Senis. p̄si. xvij. qd̄ incipit. p̄ct⁹ talis. Quāq;
assignatur tēp⁹ ad p̄sequendū appellatiōe qd̄ idē tē-
pus censeo ac si diceret ad itroducēdū quia idē impor-
tat. l. ij. ibi. causā induci p̄cipit̄. C. de temp. appel. et
faciūt que ponā. j. prime. et tale tēpus assignari non
potest per iudicē a quo. nec iudex a quo potest impone-
re. l. iudicē ad quē. d. c. ex insinuatōe. et ideo si assigne-
tur tale tēp⁹ nō valet assignatiō respectu p̄secutiōis
vt teneat p̄sequi. sed resoluūt in eo in quo potest. s. vt
videat̄ dedisse tēpus ad iter arripēdū vel se p̄ntandū.
nā itineris arreptio vel p̄ntatio sapit p̄secutiōe. c. cū
causa. s. ti. i. c. ex pte. s. de rescriptis. n̄ ex causa possit
iudex a quo hoc tēp⁹ statuer̄ ad p̄sequēdū. puta quia
causa celeritatē desideret. ita Panoz. i. c. ex insinuatione.
ita sēt̄ Panoz. hic. et facit tex. in. c. oblatc. qui n̄ loquit̄
tur in iudice ad quē de quo nō est dubiū q̄ potest. facit
tex. in. c. cū teneamur. j. co. facit optime. l. si quis filio
exheredato. §. hi. qui. ff. de iniust. rup. te. Et dicit ro-
ta decis. clv. que incipit. itē si certus termin⁹. q̄ assigna-
to hoc termino p̄ iudicē a quo ad p̄sequēdū extra cu-
riā tūc sufficit vltima die termini iter arripēdū ad curiā.
s̄z si assignatur i curia debet maiorē diligentia facere. s.
adire saltē vicecāclariū. et si nō potest eū habet debet
p̄stari. et ita ponā. Quāq; assignat tempus ad se
p̄ntandū et r̄porandū litteras p̄missionis appellatiōis
vel obtinēti. p̄missionē appellatiōis in curia. et illo ca-
su respectu tēporis ad obtinēdū r̄ce. nō valet assigna-
tiō. quia attingit spectatiā ad superiorē. et ideo nō va-
let. d. c. ex insinuatōe. et ita. D. Cardī. Anch. et Panoz. i
de. i. eo. ti. Quāq; et penultimo assignat tēp⁹ a iudice
a quo vel ad p̄cedēdū vel p̄sequēdū vel impetrandū
p̄missionē. et vltimū dicit q̄ alias appellatio habeat̄
pro deserta. et tūc sicut nō valet assignatiō termini i dic-
tis casib⁹. ita et s̄z hoc agat iudex n̄ valebit. p̄ ea que ha-
bētur in. d. c. ex insinuatione. et etiā p̄ nōta in. d. de. l.
eo. ti. Ultimo. quāq; assignat tēp⁹ ad finiēdū appel-
latiōe. et istud p̄ iudicē a quo nō potest assignari nisi
celeritas cāe vrgeat. d. c. oblatc. Et dicit. s. in termino
ad p̄sequēdū. nā finire cāz spectat ad superiorē. et ideo
iudex a quo disponere nō potest. d. c. ex insinuatione.
Et est aduertēdū q̄ siue i termino iuris siue i termi-
no hominis casu quo corū assignatiō spectat ad iudicēz
seper iste terminus est fatalis. quia non obseruato illo
termino appellatio habet̄ pro deserta. ita hic colligit̄